die 15.IX.1693, annorum 28 (natus 8.II.1665), diaconus in Moscovia, absoluta Logica, Phy
sica, Philosophia et 3 annos Theologiae, ordinatus sacerdos, baccalaureus et magister in 
Philosophia et Theologia, seu doctor in utraque facultate, rediit in patriam, ubi, ut 
videtur, veneno sublatus est.

113.
Romae, ЗО.X.1693.

Procurator Prov. Bohemiae Soc. Jesu testificat de Palladio Rogowskyj in or
dine ad Presbyteratum.

APF, Scritt. rif. n. Congregazioni Generali, a. 1694, voi. 517, fol. 133.

In fra  scrip tus testo r in fide sacerdotali, et omni, quo possum, meliore 
modo, quod a testibus duobus fide dignis M issionariis quondam  in Moscovia 
Patribus Societatis Jesu, p ro  certo et indubitato  audiverim, F ratrem  Palla
dium Rogowski, Ordinis S. Basilii, m inistrasse Patriarchae Moscoviae in offi
cio Diaconi, donec relictis Schism aticis per eosdem Patres ad unitatem  Eccle
siae Catholicae fuisset adductus.

In  fidem  subscripsi m anu mea, et sigillo officii mei signavi.
Romae, die trigesim a Octobris, Anni millesimi sexcentesimi nonagesimi tertii.

Ferdinandus W aldthauser, S oc. Jesu, 
Rector Collegii Novodomensis, 

et Provinciae Bohemiae P rocurator (mpr)

114.
Vienna, 12.XII.1693.

Missionarius Soc. Jesu in Hungaria dat Litteras testimoniales pro Palladio 
Rogowskyj, ad Ordinem Presbyteratus.

APF, Scritt. rif. n. Congregazioni Generali, a. 1694, voi. 517, fol. 137.

Ego infrascrip tus Soc. Jesu sacerdos et M issionarius, testo r sub fide 
sacerdotali, vel si opus foret, testaturus etiam  juram ento, quod Reverendus 
F rater Palladius Rogowski, natione Moscus, Professus Ordinis S. Basilii Ma
gni, a me, p ro  tunc Moscuae M issionario Caesareo, conversus, et verae fidei 
unitus, ibidem  non aliter quam  Diaconus audierit, u t talis ad me adductus, 
nec pro  alio unquam  habitus sit. Quem officio Diaconi assistentem  vel ut 
Diaconum m inistrantem  non viderim, non enim  mihi licitum  erat ullam 
illarum  ecclesiam subingredi, vidi tam en praedictum  Palladium Rogowsky, 
in... illo processu, qui ibidem  Dominica Palm arum  habetur, precedenti Pa
triarcham  et universo Clero, veste Diaconali indutum  p arite r precedentem , 
quod clarum  testim onium  est ipsius Diaconatus. In  cuius testim onii m aiorem 
fidem  ac robur, me m anu propria subscripsi et sigillum Missionis meae 
apprim i feci.

Datum  Viennae Austriae, 12 Decembris, Anno 1693.

Tobias Fichawsky e Soc. Jesu 
M issionarius et Bellici Hospitalis in Ungaria p. Superior

115.
Olomouc, 19.Xl.1695.